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Hyvinvointiryhmä kokoontuu jatkossa vähintään neljä kertaa lukuvuodessa sekä tarvittaessa myös 

muulloin. Kokoontumisia on alustavan suunnitelman mukaan heti syksyn alussa, tammikuussa ja 

kevätlukukauden lopussa. Muista kokoontumisista sovitaan tarkemmin lukuvuoden alussa tai 

tarvittaessa lukuvuoden aikana.  

 

 

Oppilashuollon toteutumisen arviointia lukuvuonna 2015-2016: 

 

 Keskusteltiin tarpeesta päivittää ja tarkentaa poissaolokäytäntöjä. Välimatkat ja aikataulut 

luovat tilanteita, joissa esim. hammaslääkärikäyntiin voi mennä koko päivä. On tärkeää että 

oppilaalla olisi poissaoloja mahdollisimman vähän, koska poissaolot vaikuttavat 

koulunkäyntiin ja oppimiseen. Huoltajat ovat olleet tietoisia poissaoloista ja ne on 

opettajalle ilmoitettu. On tärkeää että huoltaja ilmoittaa myös taksinkuljettajalle, jos oppilas 

ei tarvitse kyytiä. 

 

 Lukuvuoden aikana on tapahtunut muutama lievä lääkärissäkäyntiä vaatinut tapaturma. 

Kouluympäristö on ollut turvallinen. 

 

 Kouluterveydenhuollon resursseja on koululla lukuvuoden aikana tarvittu paljon ja 

tarpeeseen on pystytty vastaamaan. Koulun oppilailla on ollut mm. terveydellisiä haasteita, 

jotka ovat vaatineet yksittäisiä ylimääräisiä seurantakäyntejä. Kouluterveydenhoitaja on 

ollut koululla 13 työpäivää ja lisäksi on ollut koululääkärin vastaanottopäivä. Asetuksen 

mukaiset tarkastukset ovat toteutuneet. Laajojen terveystarkastusten yhteenveto on tehty 

kuntatasolla kunnan viidesluokkalaisille, ykkösluokkalaisten osalta kooste valmistuu 

kesällä. Yhteenvetojen tuloksia hyödynnetään syksyllä tulevan lukuvuoden toimintaa 

suunniteltaessa. 

 

 Suun terveydenhuolto on toteutunut kahtena koulupäivänä.  

 

 Koulukuraattori on tavannut koulun kaikki oppilaat henkilökohtaisesti. Lisäksi on ollut 

yhteisöllisiä tunteja eri luokka-asteilla. Käyntejä koululla on ollut kuukausittain. 

 

 Tarvittavaa oppimisen tukea on tarjottu ja järjestetty (mm. pedagogisia ja 

oppimisympäristöön liittyviä ratkaisuja, tukiopetusta ja osa-aikaista erityisopetusta). Myös 

tieto- ja viestintätekniikkaa (TVT) on hyödynnetty opetuksessa. 

 

 Yhteisöllistä oppilashuoltotoimintaa on ollut lukuvuonna runsaasti, mm: 

o koulun retket, tutustumiskäynnit ja tapahtumat työsuunnitelman mukaisesti 

o oppilaskuntatoiminta 



o tukioppilastoiminta 

o yhteistyö Vaalajärven ja Vuotson koulun kanssa 

o vanhempaintoimikunta 

o yhteistyö nuorisotoimen ja seurakunnan kanssa 

 

 Koulun turvallisuuteen liittyvät suunnitelmat on kirjattu ja päivitetty. Kouluympäristön 

terveellisyyden ja turvallisuuden sekä kouluyhteisön hyvinvoinnin selvitys on tehty. 

 

 

Muistion asiat kirjasi Marja Yliriesto, erityisopettaja 


